

## Městský úřad

### Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelná: [posta@mukolin.cz](mailto:posta@mukolin.cz), web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 28612/20-kus

Spisová zn.: KU 7435/2020

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: [sarka.kucharova@mukolin.cz](mailto:sarka.kucharova@mukolin.cz)

Datum: 25.03.2020

### **Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

MěÚ Kolín dne 10.03.2020 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o tyto informace:

- „1. prověřoval poskytovatel dotace skutečnost, zda byla dotace využita v souladu s účelem stanoveným VS? Nebo se poskytovatel dotace spokojil pouze s předložením dokladů o čerpání dotace?*
- 2. má poskytovatel dotace přehled v jakém faktickém stavu se nyní nachází stavba, na jejíž dostavbu byla dotace poskytnuta?“*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Ano, dotace byla využita v souladu s účelem stanoveným ve veřejnoprávní smlouvě. Kontrola byla provedena na základě dodaných dokladů a fotodokumentace.
2. Ano, poskytovatel dotace má přehled v jakém stavu se stavba nachází.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová  
tajemnice MěÚ Kolín